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   5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 12. maddesi uyarınca İl Genel Meclisimizin 5 

gün sürecek olan 2017 yılı Temmuz ayına ait toplantısı 03.07.2017 Pazartesi günü saat 

14.00’de İl Genel Meclisi Toplantı Salonunda yapılacak olup, toplantıya ait gündem aşağıya 

çıkarılmıştır. 

 Bilgi ve gereğini rica ederim. 

 

 

              

                                                                                                       Mehmet GEÇMİŞ 

    İl Genel Meclisi Başkanı 

 

 

 G Ü N D E M : 

-------------------- 

 

1- Açılış ve Yoklama 

2- 2017 yılı Haziran Ayı Toplantısının 5. Birleşimine ait tutanak özetinin okunması. 

3- Edirne İl Mahalli İdareler Müdürlüğünün 15.06.2017 tarihli ve 5476 sayılı yazıları ile 

Tekrar görüşülmek üzere geri gönderilen “Toplulaştırma ve Köy Yerleşik Alanları” 

hakkındaki 159 Nolu Meclis Kararının görüşülmesi. 

4- Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün 21.06.2017 tarihli ve 8147 sayılı Edirne İli, Merkez 

İlçesi, Buçuktepe Mahallesi, 153 ada, 12 Parsel Kullanım hakkı konulu teklifin 

görüşülmesi. 

5- Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün 21.06.2017 tarihli ve 8156 sayılı Edirne İli, Keşan 

İlçesi Mecidiye Köyü 101 Ada, 2 parselin içkili yer bölgesi kapsamına alınması konulu 

teklifin görüşülmesi. 

6- Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün 21.06.2017 tarihli ve 8157 sayılı Edirne İli, Lalapaşa 

İlçesi Küçünlü Köyü 5363 parselin içkili yer bölgesi kapsamına alınması konulu teklifin 

görüşülmesi. 

7- Edirne İli Merkez İlçesi, Küçükdöllük Köyü 822 parselin içkili yer bölgesi kapsamına 

alınması konulu İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporunun Sunumu. 

8- Edirne İli, Keşan İlçesi Kızkapan Köyü“Akaryakıt ve Servis İstasyonu Alanı” İmar Planı 

konulu İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporunun Sunumu. 

9- Ek Ödenek Verilmesi hakkındaki Plan ve Bütçe Komisyonu Raporunun sunumu. 

10- İl ve İlçelerinde yağan şiddetli yağmurdan zarar gören vatandaşlarımız hakkındaki Sivil 

Savunma ve Tabii Afetler Komisyonu Raporunun Sunumu. 

11- Bulgaristan-Türkiye sınır ötesi işbirliği programında bölgemizi ilgilendiren projeler 

hakkındaki Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Komisyonu Raporunun Sunumu. 



12- Engelli bireylere uygulanan ulaşım indirimleri hakkındaki Özürlü ve Engelli Vatandaşları 

Koruma Komisyonu Raporunun Sunumu. 

13- Enez İlçemizde yapımı süren 10 yataklı Devlet Hastanesi hakkındaki Çevre ve Sağlık 

Komisyonu Raporunun Sunumu. 

14-  2016-2017 Öğretim yılının bitimiyle okullarımızda yapılacak olan büyük ve küçük 

onarım planlaması hakkındaki Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu Raporunun 

Sunumu. 

15- İlimizin nüfus yaş ortalama sonuçları hakkındaki Araştırma ve İnceleme Komisyonu 

Raporunun Sunumu. 

16- Tavukçuluğu Geliştirme ve Yumurta Yetiştiriciliği için KOSGEB tarafından verilen 

krediler hakkındaki Köylere Yönelik Hizmetler ve Orköy Komisyonu Raporunun 

Sunumu. 

17- 1992 yılında yapımı tamamlanan Enez Limanının aktif hale gelmesi için yapılan 

çalışmalar hakkındaki Turizm Komisyonu Raporunun Sunumu. 

18- Köylerimizde yaşayan kadın ve gençlerimize gelir getirecek projeler hakkındaki Kadın 

Haklarını ve Kız Çocuklarını Koruma Komisyonu Raporunun Sunumu. 

19- Avcılık kulüplerinin avcılık sporunu sevdirmek için gerçekleştirdiği faaliyetler hakkındaki 

Gençlik ve Spor Komisyonu Raporunun Sunumu. 

20-  Şehitlik ve Gazilik özlük hakları hakkındaki Şehitlikler ve Şehit Ailelerini Koruma 

Komisyonu Raporunun Sunumu. 

21- Buğday, çavdar, arpa hasadının başlamasıyla birlikte  TMO’ nun yaptığı faaliyetler 

hakkındaki Tarım ve Hayvancılık Komisyonu Raporunun Sunumu. 

22- Keşan-İpsala-Meriç İlçelerinden geçen Trans Anadolu Doğal Gaz Projesi (TANAP) boru 

hattı hakkındaki İdari ve Mali İşler Komisyonu Raporunu Sunumu. 

 

 

 

 

 


